Директору МБОУ «Инсарская средняя

общеобразовательная школа №1»
Е.В.Гулькиной

от ______________________________

              ФИО заявителя (полностью)

________________________________

Место регистрации:

Населенный пункт________________

улица___________________________

дом _____________, квартира_______

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) (подчеркнуть)

____________________________________________________________ в ______ класс

Сведения о поступающем в учреждение:

Дата рождения: __________________________

Место рождения: _________________________

Место фактического проживания: ________________________________________________

____________________________________________________    _______________________

                               Населенный пункт, улица, дом, квартира                                                                  телефон

Прибыл (а) из _________________________________________________________________

                                                                           города, села, района, школы, детского сада

Окончил(а)_________класс (при приеме в 1 класс не заполняется)
Изучал(а) ________________________________язык (при приеме в 1 класс не заполняется)
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать:________________________________________________________________________

ФИО полностью

Дом.тел._________________ моб.тел.__________________ E-mail:_____________________

Отец:________________________________________________________________________

ФИО полностью

Дом.тел._________________ моб.тел.__________________ E-mail:_____________________

Даю согласие МБОУ «Инсарская СОШ №1» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка  __________________________________в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации её (его) обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
К заявлению прилагаю следующие документы (отметить нужное):

⁪ свидетельство о рождении ребенка (копия); ⁪ паспорт (копия);
⁪ аттестат об основном общем образовании;   ⁪ личное дело (для 2-11 классы)
⁪ справка о незавершенном курсе основного (среднего) общего образования или справка об обучении в образовательном учреждении (для поступающих в 9 или 11 класс, ранее обучавшихся и не прошедших государственную (итоговую) аттестацию или получившим на государственной (итоговой) аттестации неудовлетворительные результаты по русскому языку и математике)
⁪ другие документы (указать)_____________________________________________________________________________
«______»_________________20___г                       ________________/__________________
Регистрация заявления:

Регистрационный номер__________ Дата регистрации:______________________________
С Лицензией, Свидетельством об аккредитации, Уставом МБОУ «Инсарская средняя общеобразовательная школа №1» ознакомлен (а)

Подпись           _______________/______________________